albedinis loco 7 situ distinctas. 7 illarū cū al
bedine tota: 7 vere dicit q̄ hec ps aque est aq̄
et q̄ hec ps albedinis est albedo. ergo equalit̄
vel magis dicit q̄ hec ps charitatis est chari
tas. Preterea. quicqd̄ p̄ se p̄dicatur de aliquo
tanq̄ de p̄ se suo indiuiduo. illo indiuiduo ma
nēte 7 nō destructo. semp̄ p̄dicabitur de eodē
sed ante augmētationē hec est simplr̄ vera. a
est charitas. supponēdo qd̄ a significet totam
charitatē p̄cedentē. ergo a manēte nō destruy
cro semp̄ erit hec vera. a est charitas. sed post
augmētationē a manet 7 nō destruit. ḡ tunc
hec est vera. a est charitas. ḡ de pre charitatis
vere dicit qd̄ ipa est charitas. q̄ a tūc est pars.
sed nō est maior rō q̄ vna ps charitatis sit cha
ritas q̄ alia. ergo quelibet ps charitatis vere
7 realiter est charitas. Si dicat qd̄ nō est cha
ritas integra. hoc nō valet. q̄a si intelligat p̄
charitatē integrā charitates: que nō est ps al
terius. sic manifestū est qd̄ nō est charitas inte
gra: 7 eodē modo p̄cedendū est qd̄ ps aque nō
est aqua iregra. q̄ ps aque est ps. Et sic nō ar
gueret p̄ra opinionē quā nititur iprobare. q̄a
opinio nō negat. qñ charitas addita n̄c sit ps
charitatis. Similit̄ sequeret qd̄ ps quātitatis
distincta situ ab alia pre nō esset quātitas: qd̄
est manifeste falsus. 7 ipse negat. Cōtra scdm̄
articulū ostēdo qd̄ per diuinā potētia pōt illa
charitas addita p̄ se fieri. sic: quia qñcūq; ali
qua sunt eiusdē rōis. si vnūz illoz per se fieri
pōt per diuinā potētia. reliquū istoz poterit
fieri p̄ se per diuinā potētia. q̄ si ista sint rea
liter distincta: ita qd̄ neutruz est pars alterius
nec intrinsecū alteri. si nō includit p̄radictio
nez vnū illoz per se fieri. si sint eiusdē rōis. nō
includit contradictionē alterū illoz p̄ se fieri.
sed illud qd̄ p̄cedit augmētationē charitatis
7 illud qd̄ additur sunt eiusdē rōis. 7 neutrū
est pars alterius. et illud qd̄ p̄cedit pōt fieri p̄
se. ergo nō includit cōtradictionē illud qd̄ ad
ditur fieri per se. Si dicat qd̄ illud additū in
cludit p̄cedēs. 7 ideo nō pōt fieri p̄ se. Con
tra. illud additū s̄z se totū est nouū. q̄ accipio
aliqd̄ fm̄ se totū additū. igit̄ illud additū nō
includit p̄cedēs. 7 id nō includit cōtradictio
nez illud fieri per se. Si dicat qd̄ illud sequēs
necessario supponit p̄cedēs. Cōtra. q̄cqd̄
potest fieri a deo pōt fieri sine alio realiter dis
tincto. maxime si illa sint eiusdē rōis. Con
firmat. q̄a i indiuiduis eiusdē rōis nō est ordo
essentialis: qñ qñ realit̄ distinguit vnū possit
fieri sine alio. si neutrū sit pars alterius. s̄ de
vidit ista factibilia ab eterno. et vidit qd̄ neu
truz pōt esse pars alterius. ergo pōt facere qd̄
cūq; istoz sine alio. ergo qua rōe fecit p̄cedēs